
Partenaire officiel

 Cracks : 80m
 Minis : 60m

Points Société MoyenneRang Détails

Cracks 80m:

20 10.311 9.98 10.00 10.28 10.43 10.86Delémont

17 11.452 11.02 11.29 11.49 11.51 11.96Bassecourt

15 11.943 11.57 11.63 11.71 11.72 13.05Courtedoux

14 12.414 11.88 12.20 12.53 12.72 12.74Châtillon I

13 12.855 11.97 12.59 12.97 13.09 13.64Montfaucon

12 13.086 12.02 12.65 13.07 13.22 14.46Châtillon II

11 13.137 12.35 12.69 13.46 13.48 13.67Courfaivre

10 13.398 12.29 12.79 13.36 14.06 14.44Bassecourt Féminine

9 13.559 13.43 13.46 13.50 13.50 13.87Sorvilier

Minis 60m:

20 9.581 9.28 9.46 9.46 9.78 9.91Delémont II

17 9.602 9.27 9.41 9.74 9.77 9.80Delémont I

15 9.643 9.25 9.38 9.80 9.83 9.95Alle II

14 10.004 9.40 9.88 9.98 10.30 10.45Bassecourt

13 10.315 10.14 10.18 10.20 10.47 10.54Alle I

12 10.426 9.76 10.00 10.28 10.80 11.24Courtedoux I

11 11.007 10.17 11.10 11.14 11.27 11.31Courtételle

10 11.028 10.40 10.91 11.05 11.25 11.48Montfaucon

9 11.179 10.51 10.66 11.17 11.72 11.80Sorvilier

8 11.3810 10.69 10.98 11.51 11.75 11.99Courgenay Fémina

7 11.3911 10.92 11.20 11.38 11.69 11.74Courtedoux II

6 11.6112 10.93 11.22 11.58 11.98 12.33Châtillon

5 11.9113 11.45 11.52 11.65 11.75 13.18Courfaivre

4 12.6314 12.07 12.10 12.56 13.08 13.34Boncourt FS
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Partenaire officiel

Cracks : Jet du boulet
Minis : Saut longueur

Points Société MoyenneRang Détails

Cracks JB:

20 10.921 13.58 12.32 9.95 9.45 9.30Delémont

17 8.112 8.71 8.21 7.95 7.85 7.81Courtedoux

15 7.093 8.28 7.96 6.66 6.50 6.03Bassecourt

14 7.064 8.35 7.04 6.94 6.87 6.11Sorvilier

13 6.795 7.20 7.19 6.85 6.52 6.18Bassecourt Féminine

12 6.676 7.75 6.95 6.49 6.25 5.91Châtillon I

11 6.547 7.57 6.77 6.26 6.07 6.02Courfaivre

10 5.948 7.77 6.46 6.08 5.41 3.97Châtillon II

9 5.699 6.21 6.05 5.67 5.34 5.18Montfaucon

Minis SL:

20 4.191 4.46 4.30 4.22 4.06 3.90Alle II

17 3.772 4.00 3.86 3.73 3.72 3.52Delémont II

15 3.743 4.02 4.00 3.58 3.56 3.54Bassecourt

14 3.474 3.83 3.72 3.37 3.22 3.19Delémont I

13 3.375 3.53 3.43 3.42 3.28 3.17Alle I

12 3.246 3.46 3.43 3.17 3.07 3.05Courtedoux I

11 3.207 3.62 3.48 2.99 2.95 2.94Montfaucon

10 3.048 3.53 3.38 2.93 2.85 2.51Sorvilier

9 3.029 3.42 3.08 3.01 2.90 2.69Courtételle

8 2.9710 3.25 3.07 3.04 2.86 2.61Châtillon

7 2.9111 3.53 3.10 3.10 2.49 2.35Courgenay Fémina

6 2.8912 3.14 3.07 2.94 2.78 2.50Courtedoux II

5 2.5413 2.74 2.70 2.59 2.35 2.30Courfaivre

4 2.0414 2.59 2.22 1.95 1.73 1.72Boncourt FS
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Partenaire officiel

 Actifs : Saut Hauteur

 Actives : Jet du boulet
Points Société MoyenneRang Détails

Actifs SH:

20 1.721 1.80 1.80 1.70 1.65 1.65Delémont

17 1.652 1.75 1.70 1.65 1.60 1.55Courgenay

15 1.593 1.65 1.65 1.60 1.55 1.50Alle

14 1.544 1.60 1.55 1.55 1.50 1.50Sorvilier

13 1.515 1.55 1.55 1.55 1.50 1.40Courfaivre

12 1.506 1.60 1.55 1.45 1.45 1.45Châtillon

Actives JB:

20 10.131 11.04 10.52 10.51 9.50 9.08Alle Actives

17 9.122 9.86 9.21 9.17 9.07 8.30Vicques Fémina

15 8.433 11.15 8.35 8.35 7.48 6.82Courfaivre Actives

14 7.644 8.44 7.84 7.37 7.32 7.23Courtedoux Fémina
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Partenaire officiel

Jeu
Actifs+Actives

Rang SociétéPoints

Actifs
1 9520 Delémont

2 8917 Alle

3 8515 Sorvilier

4 7614 Courfaivre

5 7513 Courtedoux

6 6612 Courgenay

7 4411 Saignelégier

8 4210 Châtillon

Actives
1 6120 Vicques Fémina

2 4817 Alle Actives

3 4615 Courfaivre Actives

4 3314 Courtedoux Fémina
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